

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS

CNPJ.: 08.111.338/0001-22

Rua Pe. Saturnino de Jesus Bezerra, 68, 59.544-000, Jardim de Angicos, RN

GABINETE DO PREFEITO PORTARIA Nº 208/2021 - GP

PORTARIA Nº 208/2021 - GP

O PREFEITO MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS/RN, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica deste Município;

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR a Senhora **Lindomar Barbosa Soares**, portadora do CPF: **041.015.194-71**, para o cargo comissionado de Inspetor Escolar Ensino Infantil, junto a Secretaria de Educação, Cultura e dos Esportes, desta prefeitura.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, Esta tem efeitos retroativos a 05 de Abril de 2021.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Jardim de Angicos/RN, 21 de Abril de 2021.

CARLOS ANDRÉ CÂMARA BEZERRA

Prefeito Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS

GABINETE DO PREFEITO PORTARIA Nº 208/2021 - GP

PORTARIA Nº 208/2021 - GP

O PREFEITO MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS/RN, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica deste Município;

RESOLVE:

Art. 1º- NOMEAR a Senhora Lindomar Barbosa Soares, portadora do CPF: 041.015.194-71, para o cargo comissionado de Inspetor Escolar Ensino Infantil, junto a Secretaria de Educação, Cultura e dos Esportes, desta prefeitura.

Art. 2º -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, Esta tem efeitos retroativos a 05 de Abril de 2021.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Jardim de Angicos/RN, 21 de Abril de 2021.

CARLOS ANDRÉ CÂMARA BEZERRA Prefeito Municipal

> Publicado por: Debora Cristina Camara da Silva Oliveira Código Identificador:E2D96885

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 23/04/2021. Edição 2509 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/